ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2013     №   1191-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Закрытое акционерное общество «Екатеринбургский центр МНТК

«Микрохирургия глаза» за большой вклад в оказание офтальмологиче-

ской помощи населению Свердловской области.

2.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 имени Ж.И.Алфёрова г. Туринска» за

большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

3.1п-рп